

**WELCOME A/S**  
Billedvej 6, 1.  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 21145645

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jannik Seifert

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

WELCOME A/S

Billedvej 6, 1.

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 21145645

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Christian Frederik Harboe Wissum

Magnus Peter Holde-Bygvraa

Jannik Ernst Seifert

Peter Stignæs-Eriksen

### Direktion

Jannik Ernst Seifert

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med udvikling og produktion af eventmarketingprogrammer, som effektivt indfrier specifikke mål i relation til image-, kunde- og medarbejderpleje og brand building. Oplevelse, timing, detaljer og innovation er de vigtigste elementer i vores udvikling og gennemførelse af events.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et positivt resultat på 2.332 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.738.498</b>	<b>2.753.958</b>
Personaleomkostninger	1	(2.682.416)	(1.706.033)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.284)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.045.798</b>	<b>1.047.925</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.403	3.663
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(36.007)</u>	<u>(12.511)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.013.194</b>	<b>1.039.077</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(681.522)</u>	<u>(248.280)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.331.672</u></b>	<b><u>790.797</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.186.969
Overført resultat		<u>1.331.672</u>	<u>(396.172)</u>
		<b><u>2.331.672</u></b>	<b><u>790.797</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.049	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>56.049</b>	<b>0</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>56.049</b>	 <b>0</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.854.663	2.042.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	19.662
Udskudt skat		5.000	9.000
Andre tilgodehavender		13.916	0
Periodeafgrænsningsposter		423.506	608.013
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.297.085</b>	<b>2.679.466</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>4.508.394</b>	 <b>3.618.534</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>6.805.479</b>	 <b>6.298.000</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>6.861.528</b>	 <b>6.298.000</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.435.500	103.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.186.969</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.935.500</u></b>	<b><u>1.790.797</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.242.633	243.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.195	0
Skyldig selskabsskat		373.023	245.680
Anden gæld		950.605	645.394
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.356.572</u>	<u>3.373.089</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.926.028</u></b>	<b><u>4.507.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.926.028</u></b>	<b><u>4.507.203</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.861.528</u></b>	<b><u>6.298.000</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	103.828	1.186.969	1.790.797
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.186.969)	(1.186.969)
Årets resultat	0	1.331.672	1.000.000	2.331.672
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.435.500</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.935.500</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.209.203	1.365.832
Pensioner	204.000	104.000
Andre omkostninger til social sikring	67.670	112.946
Andre personaleomkostninger	201.543	123.255
	<b>2.682.416</b>	<b>1.706.033</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>4</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	3.403	3.663
	<b>3.403</b>	<b>3.663</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	10.215	9.586
Valutakursreguleringer	25.792	2.925
	<b>36.007</b>	<b>12.511</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	673.023	245.680
Ændring af udskudt skat	4.000	2.600
Regulering vedrørende tidligere år	4.499	0
	<b>681.522</b>	<b>248.280</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>66.333</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>66.333</u></b>
Årets afskrivninger	<u>(10.284)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(10.284)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>56.049</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
